
UCHWAŁA NR 826/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego w drodze darowizny 
przez Gminę Piaseczno prawa własności  nieruchomości ozn. jako działka ew. 43 obr. 72 m. 

Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego w drodze darowizny przez Gminę 
Piaseczno prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 43 , o powierzchni 0,1944 
ha, położonej w obr. 72 m. Piaseczno, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1I/00014746/4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 2761F747-16F7-4B71-849B-9684A9806DE2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niezabudowana nieruchomość oznaczona jako działka ewidencyjna nr 43 o powierzchni 0,1944ha,
położona w obr. 72 m Piaseczno przy zbiegu ulic 11 Listopada i Wołodyjowskiego , zgodnie z
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w
Piasecznie nr 943/XXXIV/2013 z dnia 15 maja 2013 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa
Mazowieckiego z dnia 18.06.2013 poz. 6834) znajduje się w obszarze urbanistycznym
oznaczonym symbolem- 30 MN o przeznaczeniu: tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
wolnostojącej w granicach WOChK. Przedmiotowa nieruchomość jest własnością Gminy i zostanie
przekazana na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego w drodze darowizny z przeznaczeniem na cel
publiczny-wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej poprzez budowę domu
jednorodzinnego, który będzie służył prowadzącym rodzinny dom dziecka, stosownie do zapisów
art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tj Dz. U. z 2020r.,
poz. 920 ze zm.) w zw. z art. 16 pkt. 10 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U . z 2020r. poz. 1990 ze zm.).

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2761F747-16F7-4B71-849B-9684A9806DE2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

